



Ryhmäpuheenvuorot KTS:sta 2018–2020

Vihreä lista

Vihreä lista pitää esitettyä keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaa hyvänä. Mielestämme on perusteltua budjetoida Tylkkärin lukijaselvitykseen ensi vuodelle riittävästi varoja, mikäli se todella halutaan toteuttaa siinä mittakaavassa, kuin on ollut puhetta. Pidämme myös hyvänä, ettei jäsenmaksua kasvateta lukuvuonna 2018-2019.

Tämän vuoden KTS linkittyy myös TYYn strategian päivitykseen. Nähdäksemme on syytä pohtia, pitäisikö strategialuonnoksessa mainitun kulttuurituottajan palkkauksen näkyä jo KTS:ssä vuoden 2020 kohdalla. Lisäksi Vihreä lista esittää, että talousstrategia ja KTS muodostaisivat jatkossa yhden dokumentin. Talousstrategia sisältäisi tällöin samoja normatiivisia ja ohjaavia sisältöjä kuin nykyinenkin dokumentti. Lisäksi siinä voitaisiin omassa osiossaan avata KTS:n lukuja ja kuvata KTS:n aikajännettä pidemmälle meneviä talouden tavoitteita. Tätä elimellisimmin numeeriseen KTS:n liittyvää osiota voitaisiin päivittää samaa tahtia KTS:n kanssa, muuta strategiaa harvemmin.

TuKY-lista

Kiitos TalTolle hyvin valmistellusta keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta.

Arvio vaikuttaa hyvin harkitulta ja ennakoituihin projekteihin vastaavalta.

Ehdotamme oletettujen sijoitustuottojen kirjaamisen budjettiin, jotta budjetin tulos vastaisi selkeämmin arviota tuloista. Nykyinen käytäntö, jossa sijoitustuotot hyväksytään hiljaisena tietona, ei vastaa TYYn pyrkimystä läpinäkyvään toimintaan.

Toinen huomio kiinnittyi uuden Q-talon tulojen ja menojen kirjaukseen. TalTon puheenjohtajan mukaan vaikutus on kirjattu budjettiin nettona, eli ainoastaan tulosvaikutus. Pyydämme kirjaamaan sekä ennakoitujen tulot että menot auki budjettiin, jotta budjetissa näkyy todellinen ennakoitu liikevaihto.

Näiden pienten viilausten lisäksi TuKY-listalla on erittäin tyytyväinen esitykseen.

TYY Terveeksi

TYY Terveeksi kiittää taloustoimikuntaa hyvästä keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta. Jäsenmaksujen korotukset ovat linjassa aikaisempien tavoitteiden mukaan ja kokonaisuudessaan KTS on valmisteltu hyvin.



Toivoisimme lisäselvennystä vuokratulojen ja kiinteistömenojen suhteeseen: Q-talosta johtuvat kiinteistömenot on arvioitu KTS:ssä, mutta vastaavat Q-talon vuokratulot on jätetty sinne lisäämättä. KTS:n selkeyden ja avoimuuden kannalta toivoisimme myös näiden tulojen arvioimista ja lisäämistä KTS:ään.

Ryhmä Lex

Ryhmä Lex on kiitollinen saadessaan lausua keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmasta ja kiittää asianomaisia tahoja tehdystä työstä.

Pidämme hyvänä KTS:n kirjausta yritysyhteistyön roolin kasvattamisesta varainhankinnassa.

Yritysyhteistyön kautta voimme varautua tulevaisuuteen, eikä tämä ole keneltäkään pois. Yritysyhteistyön tulee olla tavoitteellista ja kunnianhimoista.

Q-talon myötä ylioppilaskunnan vuokratulojen pitäisi kasvaa samassa tahdissa Q-talojen vuokramenojen ja ylläpitokustannusten kanssa. Ryhmä Lex pitää tärkeänä, että valtaosa Q-talon kuluista kyetään kattamaan vuokraustoiminnalla.

Paytrailissa kustannukset on toistaiseksi jaettu puoliksi yliopiston kanssa. On tärkeää, että tilanne pysyy jatkossakin sellaisena, että ylioppilaskunnan maksutaakka ei nouse korkeammaksi. Yliopiston ja ylioppilaskunnan tulee jakaa vastuuta yhdessä.

TYY:n nettisivut uudistettiin vuonna 2014 ja ne ovat edelleen toimivat. Sivut olisivat vuonna 2020 kuusi vuotta vanhat, joten onkin mietittävä voitaisiinko pienillä korjauksilla lisätä sivujen elinikää ja siirtää kokonaisuudistusta myöhemmäksi. Sivujen uudistuksen osalta on pohdittava synergiaetuja ja käyttöään jatkamista muin keinoin, kuin uudistamalla sivut täysin. Vuonna 2014 nettisivuprojekti oli kallis ja kyseiseen hintaan sivujen käyttöään tulee olla pidempi kuin kuusi vuotta.

Vuoden 2018 osalta on ansiokkaasti huomioitu edustajiston maaliskuussa hyväksymä julkaisuformaattia koskeva selvitystyö. Viisituhatta euroa on summa, joka riittää projektin kuluihin edustajiston hyväksymässä muodossa.

Vuoden 2017 toimintasuunnitelmassa on ollut projekti jatko-opiskelijoihin liittyen. Mikäli projekti alkaa kantaa hedelmää, niin tällöin jatko-opiskelijat saavat parempia palveluja ja oletettavasti heitä liittyy enemmän jäseniksi, jolloin myös TYYn jäsenmaksutuotot nousevat hieman. Tätä jäsenrektyointia ja sen



kehittämistä on tärkeää pitää esillä, sillä lähitulevaisuudessa saatamme olla tilanteessa, jossa ylioppilaskuntien jäsenvelvollisuuden poistuessa joudumme tekemään jäsenrekrytointia laajemmin.

Ryhmä Lexille on tärkeää, että jäsenmaksuun ei kohdistu korotuspaineita tulevina vuosina. Ryhmä Lexin näkemyksen mukaan ylioppilaskunnan tulee pyrkiä vakavaraisuuteen ja sellaiseen toimintakulttuuriin, ettei aina kulujen kasvaessa tukeuduta jäsenmaksukorotuksiin.

Ryhmä Lex kehottaa edustajistoa kiinnittämään huomiota myös OLL:n alati kasvavaan jäsenmaksuun, sekä tässä yhteydessä jokaista edaattoria kuuntelemaan sydäntään sen osalta, onko jäsenyys aidosti noin 7.500 euron arvoinen. Kuluerä OLL:sta on miltei sama, kuin minkä saamme varainhoidosta.

Oikeat

Keskipitkän aikavälin taloussuunnitelma on selkeä kokonaisuus, joka täyttää tehtävänsä. Kiitos siitä taloustoimikunnalle. Erityisen hienoa on yritysysteistyön osuuden kasvattaminen. Kulujen kasvu ei pitäisi heijastua suoraan jäsenmaksuun, sillä jokainen jäsenmaksueuro on pois jäsenistön ostovoimasta.

Hybridiaani

Iltakoulussa käytyjen keskustelujen perusteella olemme tyytyväisiä keskipitkän aikavälin taloussuunnitelmaan ja koemme että suunnitelman eri osat, tulo- ja menoerät, ovat hyvin perusteltuja.